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Код
Форма по ОКУД 0372005

(Генг^одрЯДЧИК)
Комф̂ Е̂ -——

'1К(су^поЯРЯДЧИк^
ГГ»

по ОКПО 

по ОКПО 

по ОКПО

Герцена 1 7 - 2  подъезд
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Номер документа Дата составления

__________ 1 __________ 41/7 Март 2018 год

Вид операции

А К Т

Отчетный период

01.03.2018
по

31.03.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(догс7е°РНаЯ) Стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 
Сметная заработная плата:

базисная цена
0.987 тыс. руб. 
0.746 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.052 тыс. руб.

текущая цена
6.736 тыс. руб. 
5.587 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.649 тыс. руб.

1еца в базисных цена> н^  01.01.2000 и текущих ценах на 4-й квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №



ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01 

Базисная стоимость всего
_____________________ Форма КС-2
Текущая стоимость всего_______

1 >
Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу

Всего
Осн. 3/п

Материал

Эксп.
В т.ч. з/п

Всего
Осн. 3/п
Материал

Эксп.
В т.ч. з/п

Всего
Осн. 3/п
Материал

Эксп.
В т.ч. з/п

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0.02 1 429.96 885.83 245.77 29 18 5 301 223 22

298.36 14.37 6 49 4

2 209.78 420 3 568
209.78 420 3 568

2 73.22 146 348
73.22 146 348

0.05 785.21 490.82 73.34 39 25 4 383 309 21
221.05 3.27 11 54 2

1Лоо

3 170.00 16 53

3 170.00 16 53

0.05 266.44 176.47 63.69 13 9 3 136 111 12
26.28 1 13

5 11.60 58 109
11.60 58 109

8 6.41 51 214

6.41 51 214

8-03-593,
етильни^ч^'^олочный или настенный с 
тпление»^ ^нтами или болтами для помещений 
юрмальн/)^ условиями среды, одноламповый,
О шт. \
Начислен , Н 1 7 =  2.0 
09-0758 V '  
етильни^
09-4875 /
мпа свет. лдная, примен, шт.
»8-02-40^\
бель дву.'с  ̂ ^тырехжильный сечением жилы до 
мм2 с к| 'У^ением накладными скобами, 

лосками Х о  -  
Н а ч и с л е ^ , Н 1 7=  2.0

>01-8282 S f '
бель си/|( й с алюминиевыми жилами с 
д и в и н и л ^  ридной изоляцией в 
1Ливинил/н°ридной оболочке без защитного 
жрова А(йУ? напряжением 0,66 Кв, число жил - 
и се ч е н и й '^,5 мм2, 1000 м
)8-10-0l V .
зокладка ~ л б  гофрированных ПВХ для защиты 
юводов 1У(^6елей, 100 м 
Начислв, I  • Н 17— 2.0 

J01-138QV
)убки за^ f pbie гофрированные, м 

L03-105sjV
)фротруб ^(ЗХ с протяжкой диаметром 32 

ИТОК по АКТУ
4

М М , М

тоимоv МОНТАЖНЫХ РАБОТ

МАТЕРЦ ^рНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ
ЧУ

772

663

52
709

52
600

12

12

5 112 

4 789 

3 969

643 
4 408 

643 
4 085

62
6

62
6



ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс ('195) J4/ И  01

3 4 5 6 7 8

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - ( %  = 76 - по стр. 1, 4, 6) 49
СМЕТНАЯ ПРИ БЫ Л Ь - ( % = 4 7  - по стр. 1, 4, 6) 34

.'ЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫ Х РАБОТ - 746
ОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 109

109

:ЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 109
$СЕГО ПО  АКТУ 855

К) I II
493
305 

5 587 
323

323 
5 910

фпрмл К( 7
12

37 1

|равочно
атериалы
плата труда рабочих
ссплуатация машин
т. ч. оплата труда механизаторов
экладные расходы
четная прибы ль
гоимость механизмов (без ЗП М )
ЦС на маш ины
ДС на материалы
оля материалов в HP при УСН
ДС на долю  материалов в HP при УСН
оля материалов в СП при УСН
ДС на долю  материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

709
52
12

Директор ООО «Уют 

Директор ООО «УК Комфор' 

Начальник КТИ ООО «УК Комфорт 

Инспектор КТИ ООО «УК Комфорт»

4 408 
643 

62 
б

493
305

56
10

793
84
15
46

8
826.00 

6 736.00

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

Муштаева О.В.


